Aviso nº 139/2020-CBMMG/ABM

Belo Horizonte, 05 de novembro de 2020.

ACADEMIA DE BOMBEIROS MILITAR

Aviso de Edital de chamamento para
 credenciamento de Empresa/Clínicas de Psicologia

            A Major BM Chefe da Divisão Administrativa da Academia de Bombeiros
Militar de Minas Gerais, torna público o credenciamento de Empresa/Clínicas de Psicologia,
com personalidade jurídica, sediadas na cidade de Belo Horizonte/MG, para a realização de
avaliações psicológicas em candidatos dos diversos concursos públicos executados pelo
CBMMG, conforme normas estabelecidas no Edital de Credenciamento N . 01/2020.

            A íntegra do edital e outras informações poderão ser obtidas no site
(https://www.bombeiros.mg.gov.br/licitacoes), ou na Divisão de Concursos e Seleção, localizado
na Avenida Santa Rosa, 10, São Luís, Belo Horizonte, telefone (31) 3311-9150.

            O requerimento das empresas/clínicas interessadas, bem como toda a
documentação exigida deverá ser protocolizado no dia 24Nov20 das 09h00 às 16h00min, na
sala de reunião do Núcleo Integral de Assistência à Saúde (NAIS/ABM), localizada na Avenida
Santa Rosa, 10, São Luís, Belo Horizonte, telefone (31) 3311-9152.

ANDIARA BEATRIZ RIBEIRO MIRANDA, MAJOR BM

ORDENADORA DE DESPESAS DA ABM

Documento assinado eletronicamente por Andiara Beatriz Ribeiro Miranda, Major, em
05/11/2020, às 16:13, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º,
do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
21421899 e o código CRC 9C434136.

Referência: Processo nº 1400.01.0028228/2020-60 SEI nº 21421899

Aviso 139 (21421899)         SEI 1400.01.0028228/2020-60 / pg. 1

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=DEC&num=47222&comp=&ano=2017
http://sei.mg.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 139 (21421899)